**תקנות תכנון משק החלב (הסדרת ייצור ושיווק חלב וויסות כמויות חלב**
**הבקר במשק), התשע"ו – 2015**

בתוקף סמכותי לפי סעיפים 12(ב), 29(א) ו-38 לחוק תכנון משק החלב, התשע"א-2011<sup>1</sup> (להלן – החוק), לאחר התייעצות עם מועצת החלב ובתוקף סמכותנו לפי סעיף 29(א) לחוק לעניין תקנות 19, 23(ד), 34(ה), 38, 39 ו-41(א)(2) ובאישור ועדת הכלכלה של הכנסת, אנו מתקינים תקנות אלה:

**פרק א': הגדרות**

על ידי מועצת החלב;</p> <p>"עודפי חלב" – כמויות חלב שלא יוצרו מהם מוצרי חלב;</p> <p>"קרן ויסות" – קרן המנוהלת לפי תקנה 19;</p> <p>"השנה השוטפת" – השנה בה נבחנת הבקשה או נדון הנושא, לפי העניין;</p> <p>"תקנות מחירים מזעריים לחלב בקר" - לתקנות תכנון משק החלב (מנגנון לעדכון מחירים מזעריים של ליטר חלב), התשע"ב – 2012.<sup>2</sup></p>
<b>פרק ב': כללי</b>
מועצת החלב תסדיר את הייצור והשיווק של חלב ותווסת את כמויות .2 דרכי הוויסות והסדרת הייצור

<sup>2</sup> ק"ת תשע

(א) .5 דוח ליצרן על חשבון ייצור
בדיווח ליצרנים תפרט מחלבה קולטת את התשלום המגיע ליצרן בגין החלב ששיווק לה, כמפורט להלן: (ב)
(1) תשלום בגין חלב חודשי במכסה, לפי תקנה 8 לתקנות מחירים מזעריים לחלב בקר או לפי חוק הפיקוח על מחירי מצרכים ושירותים, התשנ"ו – 1996 <sup>3</sup> (להלן- חוק הפיקוח על מחירים), בהתאם לסעיף 13 לחוק;
(2) תשלום בגין חלב עודף חודשי, בהתאם לפרק ה' לתקנות אלה;
(3) ניכויים או תוספות בגין איכות החלב ששווק למחלבה, בהתאם לתקנות לעניין איכות חלב שישווק למחלבות, לפי סעיף 12(ב)(1) לחוק, וככל שלא הותקנו תקנות כאמור -

<sup>3</sup> ס"ח התשנ"ו, עמ' 192.

(ב)
יצרן ומחלבה קולטת לא יתקשרו ביניהם בהתקשרות לשיווק חלב המיוצר על ידי היצרן למחלבה, לתקופה העולה על שלוש שנים רצופות ואולם, רשאים מחלבה ויצרן להתקשר בהתקשרויות נוספות, שמשכה של כל אחת מהן אינו עולה על שלוש שנים. (א) 14. משך התקשרות יצרן עם מחלבה קולטת
מועד סיום התקשרות בין יצרן למחלבה ייקבע ליום ה- 31 בחודש דצמבר. (ב)
בהודעת ועדת המכסות ליצרן לפי תקנה 8(א) לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות), התשע"ד - 2014 <sup>4</sup> , תיכלל הודעה על פרטי המחלבה הקולטת שאליה חייב היצרן לשווק את החלב ממשקו. 15. מסירת הודעה על מחלבה קולטת
יצרן שמבקש לשווק חלב למחלבה קולטת אחרת מזו ששיווק לה חלב בשנה הקודמת יגיש למנכ"ל המועצה, עד היום ה- 31 לחודש אוקטובר, בקשה לאישור התקשרות עם מחלבה קולטת אחרת, ויצרף להודעה את הסכמתה של המחלבה האמורה.